

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZAHRADA ZŠ A MŠ MÁCHOVO NÁM.
ZAHRADY URČENÁ PRO MŠ)

(ČÁST

NÁZEV	POPIS	M.J.	POČET	cena/MJ bez DPH 21	celkem bez DPH	celkem za prvek bez DPH	DPH 21%	celkem s DPH
OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ		hod	20	380	7600	7600	1596	9196
ZAHRADNICKÉ PRÁCE, PROŘEZY, KÁCENÍ, LIKVIDACE		hod	30	390	11700	11700	2457	14157
SKRÝVKA ORNICE		m2	40	100	4000	4000	840	4840
ŽIVÝ PLOT	thůje	ks	25	760	19000			
	sustrát	m3	5	1450	7250	26250	5512,5	31762,5
HOUPADLA	herní prvek	ks	2	14080	28160			
	doplnění stávající dopadové plochy- písek	m3	3	380	1140			
	doprava	ks	2	504	1008			
	ruční výkop a instalace	ks	2	1408	2816	33124	6956,04	40080,04
KLADINOVÉ HOUPAČKY	herní prvek	ks	2	19470	38940			
	doplnění stávající dopadové plochy- písek	m3	2	380	760			
	doprava	ks	2	550	1100			
	ruční výkop a instalace	ks	2	1947	3894	44694	9385,74	54079,74
LAVICE KOLEM STROMU	materiál	ks	1	27500	27500			
	doprava	ks	1	850	850			

	instalace	ks	1	2750	2750	31100	6531	37631
SÍTA	herní prvek	ks	1	28000	28000			
	doprava	ks	1	650	650			
	osazení a instalace	ks	1	2800	2800	31450	6604,5	38054,5
VÁHY	herní prvek	ks	1	16500	16500			
	doprava	ks	1	320	320			
	instalace	ks	1	1650	1650	18470	3878,7	22348,7
TROJHRAZDA	herní prvek	ks	1	14200	14200			
	doprava	ks	1	520	520			
	instalace	ks	1	1420	1420	16140	3389,4	19529,4
MOSTOVÁ PROLÍZKA	materiál	ks	1	94000	94000			
	doprava	ks	1	1500	1500			
	ruční výkop a instalace	ks	1	9400	9400	104900	22029	126929
DIDAKTICKÝ PLOT	herní prvek	mb	7,5	9066	67995			
	prvek dalekohled	ks	1	6500	6500			
	doprava	mb	7,5	580	4350			
	ruční výkop a instalace	mb	7,5	1600	12000	90845	19077,45	109922,45
MALOVACÍ TABULE	tabule	ks	1	49000	49000			
	zvonice	ks	1	7800	7800			
	slunečník	ks	1	9800	9800			

	doprava	kpl	1	1600	1600			
	ruční výkop a instalace	kpl	1	7600	7600	75800	15918	91718
DIDAKTICKÉ PANELE	materiál	mb	3,6	9500	34200			
	doprava	mb	3,6	350	1260			
	instalace	mb	3,6	950	3420	38880	8164,8	47044,8
ZAHRÁDKOVÝ DOMEČEK	materiál	ks	1	68000	68000			
	doprava	ks	1	1800	1800			
	ruční výkop a instalace	ks	1	6800	6800	76600	16086	92686
DIVOKÝ SVAH	teréni skluzavka, včetně akátového plotu	ks	1	38000	38000			
	chůdy	ks	20	2840	56800			
	šlapáky	ks	20	280	5600			
	doprava	kpl	1	1200	1200			
	ruční výkop a instalace prvků	kpl	1	10800	10800			
	posypová štěpka včenež provedení	m2	15	98	1470			
	dopadová plocha písek včenež provedení	m2	7	480	3360			
	oblázky včenež provedení	m2	2	90	180			
	doprava materiálu posypového a dopadové plochy	kpl	1	1500	1500			
	břečťany	ks	20	80	1600	120510	25307,1	145817,1
VODNÍ SVĚT	oprava opěrné zdi, včetně základové konstrukce	mb	12	1150	13800			
	sprchová zona, geotext., folie, kačírky, rošt, drenáž	m2	24	1100	26400			

	sprchy, umyvadla, hadice, rozdvojky,baterie,...	kpl	1	29800	29800			
	vodní kaskáda	ks	1	21200	21200			
	doprava	ks	1	1350	1350			
	ruční výkop a instalace	ks	1	7680	7680	100230	21048,3	121278,3
VODNÍ STRUŽKA	žlab s výkopem a uložením	mb	25	1020	25500			
	dřev.hranol čtyřboký, trojboký, půlválec, mlýnek	kpl	1	29000	29000			
	skalka s rostlinami (okrasné trávy a kapradiny)	m2	12,5	890	11125			
	vsak, štěrk, geotextilie	m3	1	1800	1800	67425	14159,25	81584,25
MOSTEK	materiál	ks	1	43000	43000			
	doprava	ks	1	2150	2150			
	ruční výkop a instalace	ks	1	4300	4300	49450	10384,5	59834,5
PLOT	p1 plnostěný dřevěný	mb	28	1450	40600			
	oprava podezdívky, nátěr stávajících trubek, nátěr fungicidním a ochranným nátěrem					40600	8526	49126
CELKEM						989 768	207 851	1 197 619
V Děčíně 5.10.2017	Zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Beran							